
Tabella superfici e volumi - Unità ad uso Garage

SA hSULIV. vol.nettoid. AMBIENTE (mq)

4

0.00 21.39Garage

Garage

2.95

3

2

1

5

6

(mq) (m) (mc)

-TOTALI - 0.00 631.00

PT

SC
(mq)

PT

PT

PT

PT

PT

12.83 63.10

213.90 128.30

Garage

Garage

Garage

Garage

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Riepilogo Superficie ad uso Residenziale

SASUU.I. (mq)

99.83 0.00Alloggio 1

Alloggio 2 0.00

24.47

27.25

24.47

27.25

(mq)

TOTALI 956.70

SC
(mq)

99.83

99.83

108.82

95.34

108.82

206.88 1048.56

99.83

86.92

102.34

86.92

102.34

95.34Alloggio 3

Alloggio 4

Alloggio 5

Alloggio 6

LIV.

PT

PT

P1

P1

P1

P1

-

Tabella superfici e volumi - Zone comuni - vani tecnici

SA hSULIV. vol.nettoid. AMBIENTE (mq)

0.00 32.19Atrio

Atrio 17.00

17.00

7.95

2.70

-

-

-

-

(mq) (m) (mc)

-TOTALI - 0.00 200.18

PT

SC
(mq)

P1

P2

PT

2.70

2.70

2.70

0.00

10.20

4.77

86.91

45.90

45.90

21.47

74.14 25.17

Vano tecnico

0.00

0.00

0.00

10.20Atrio

Riepilogo Superficie TOTALE

SASU
(mq)

Residenziale

Zone comuni 74.14

213.90

(mq)

TOTALI 956.70

SC
(mq)

25.17

494.92 1202.03

0.00

0.00Garage 128.30

956.70 206.88 1048.56

Tabella superfici e volumi - Alloggio 7

SA hSULIV.id. AMBIENTE (mq)

7D

7C

7B

7A

7E

7F

7G

(mq) (m)

7I

7H

SC
(mq)

7L

vol.netto
(mc)

sup. fin.
apribile (mq)

sup. fin.
illum. (mq)

Tabella superfici e volumi - Alloggio 8

SA hSULIV.id. AMBIENTE (mq)

8D

8C

8B

8A

8E

8F

8G

(mq) (m)

8I

8H

SC
(mq)

8M

vol.netto
(mc)

sup. fin.
apribile (mq)

sup. fin.
illum. (mq)

8L

Tabella superfici e volumi - Alloggio 9

SA hSULIV.id. AMBIENTE (mq)

9D

9C

9B

9A

9E

9F

9G

(mq) (m)

9I

9H

SC
(mq)

9L

vol.netto
(mc)

sup. fin.
apribile (mq)

sup. fin.
illum. (mq)

Tabella superfici e volumi - Alloggio 10

SA hSULIV.id. AMBIENTE (mq)

10D

10C

10B

10A

10E

10F

10G

(mq) (m)

10I

10H

SC
(mq)

10M

vol.netto
(mc)

sup. fin.
apribile (mq)

sup. fin.
illum. (mq)

10L

24.47

27.25

24.47

27.25

118.69

101.60

118.69

86.92

102.34

86.92

102.34

101.60Alloggio 7

Alloggio 8

Alloggio 9

Alloggio 10

P2

P2

P2

P2

8

7

9

10

PT

PT

PT

PT

Garage

Garage

Garage

Garage

0.00

0.00

0.00

0.00

Tabella superfici e volumi - Alloggio 1

SA hSULIV.id. AMBIENTE (mq)

1D

28.93

8.02

4.86

3.10

0.00Soggiorno

Disimpegno

Bagno

0.00

0.00

0.00

0.00Camera

4.88Bagno 0.00

15.94Camera

0.00

2.70

12.73

0.00

1C

1B

1A

1E

1F

1G

(mq) (m)

-TOTALI - 99.83

Ripostiglio

1H

PT

SC
(mq)

PT

PT

PT

PT

PT

PT

PT

0.00

2.70

2.70

2.70

2.70

2.70

2.70

2.7010.42Camera

99.83

vol.netto

78.11

21.65

8.37

34.37

43.04

13.18

13.12

(mc)

269.54

28.13

sup. fin.
apribile (mq)

sup. fin.
illum. (mq)

-

-

-

-

- -

- -

28.93

8.02

4.86

3.10

4.88

15.94

12.73

10.42

Tabella superfici e volumi - Alloggio 2

SA hSULIV.id. AMBIENTE (mq)

2D

28.93

8.02

4.86

3.10

0.00Soggiorno

Disimpegno

Bagno

0.00

0.00

0.00

0.00Camera

4.88Bagno 0.00

15.94Camera

0.00

2.70

12.73

0.00

2C

2B

2A

2E

2F

2G

(mq) (m)

-TOTALI - 99.83

Ripostiglio

2H

PT

SC
(mq)

PT

PT

PT

PT

PT

PT

PT

0.00

2.70

2.70

2.70

2.70

2.70

2.70

2.7010.42Camera

99.83

vol.netto

78.11

21.65

8.37

34.37

43.04

13.18

13.12

(mc)

269.54

28.13

sup. fin.
apribile (mq)

sup. fin.
illum. (mq)

-

-

-

-

- -

- -

28.93

8.02

4.86

3.10

4.88

15.94

12.73

10.42

Tabella superfici e volumi - Alloggio 3

Tabella superfici e volumi - Alloggio 5

id.

5D

5C

5B

5A

5E

5F

5G

5I

5H

5L

Tabella superfici e volumi - Alloggio 4

Tabella superfici e volumi - Alloggio 6

SA hSULIV.id. AMBIENTE (mq)

6D

6C

6B

6A

6E

6F

6G

(mq) (m)

6I

6H

SC
(mq)

6M

vol.netto
(mc)

sup. fin.
apribile (mq)

sup. fin.
illum. (mq)

6L

12.83

12.83

12.83

12.83

12.83

12.83

12.83

12.83

12.83

2.95

2.95

2.95

2.95

2.95

2.95

2.95

2.95

2.95

SA hSULIV.id. AMBIENTE (mq)

3D

34.22

9.68

3.14

11.08

0.00Soggiorno

Disimpegno

Loggia

0.00

0.00

0.00

5.53 0.00

Bagno 4.56

Camera

0.00

0.00

Camera

10.43

Bagno

0.00

2.70

16.15 0.00

3C

3B

3A

3E

3F

3G

(mq) (m)

3I

-TOTALI - 86.92

Loggia

3H

P1

SC
(mq)

3L 10.29

24.47

2.70

2.70

2.70

2.70

2.70

2.70

2.70

2.70

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

Ripostiglio

95.34

vol.netto

92.39

26.14

8.48

14.93

43.61

29.92

(mc)

0.00

12.31

0.00

sup. fin.
apribile (mq)

sup. fin.
illum. (mq)

234.70

- -

- -

Poggiolo 0.00 3.75 2.702.25P1 0.00 - -

0.00

6.17 - -

- -

- -

34.22

9.68

3.14

11.08

5.53

4.56

16.15

SA hSULIV.id. AMBIENTE (mq)

4D

0.00Soggiorno

Disimpegno

Ripostiglio

0.00

0.00

0.00

0.00Camera

Camera 0.00

Camera

0.00Bagno

2.70

0.00

4C

4B

4A

4E

4F

4G

(mq) (m)

4I

-TOTALI -

Bagno

4H

P1

SC
(mq)

Loggia

4M

10.80

2.70

2.70

2.70

2.70

2.70

2.70

2.70

2.70

2.70Loggia

vol.netto
(mc)

sup. fin.
apribile (mq)

sup. fin.
illum. (mq)

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

-

-

- -

-

-

- -

-

- -

-

4L

2.70Loggia P1 - -

35.86

8.90

2.96

4.81

11.15

15.96

6.75

0.00

12.38

102.34

0.00 10.80

27.25

6.48

108.82

0.00

0.00 5.65 0.00 0.00

0.00

96.82

24.03

12.99

30.11

33.43

43.09

7.99

276.33

18.23

0.00

35.86

8.90

2.96

4.81

11.15

15.96

6.75

12.38

12.15>1/8

1.68>1/8

3.60>1/8

1.68>1/8

3.60>1/8

12.15>1/8

1.68>1/8 1.68>1/8

1.68>1/8 1.68>1/8

12.15>1/8

1.68>1/8

3.60>1/8

1.68>1/8

3.60>1/8

12.15>1/8

1.68>1/8 1.68>1/8

1.68>1/8 1.68>1/8

12.15>1/8 12.15>1/8

11.61>1/8 11.61>1/8

1.68>1/8 1.68>1/8

- -

1.12>1/8 1.12>1/8

3.60>1/8 3.60>1/8

1.68>1/8 1.68>1/8

1.68>1/8 1.68>1/8

3.60>1/8 3.60>1/8

1.68>1/8 1.68>1/8

SA hSULIV.AMBIENTE (mq)

34.22

9.68

3.14

11.08

0.00Soggiorno

Disimpegno

Loggia

0.00

0.00

0.00

5.53 0.00

Bagno 4.56

Camera

0.00

0.00

Camera

10.43

Bagno

0.00

2.70

16.15 0.00

(mq) (m)

-TOTALI - 86.92

Loggia

P1

SC
(mq)

10.29

24.47

2.70

2.70

2.70

2.70

2.70

2.70

2.70

2.70

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

Ripostiglio

95.34

vol.netto

92.39

26.14

8.48

14.93

43.61

29.92

(mc)

0.00

12.31

0.00

sup. fin.
apribile (mq)

sup. fin.
illum. (mq)

234.70

- -

- -

Poggiolo 0.00 3.75 2.702.25P1 0.00 - -

0.00

6.07 - -

- -

- -

34.22

9.68

3.14

11.08

5.53

4.56

16.15

11.61>1/8 11.611/8

1.68>1/8 1.68>1/8

- -

1.12>1/8 1.12>1/8

3.60>1/8 3.60>1/8

Soggiorno

Disimpegno

Ripostiglio

0.00

0.00

0.00

0.00Camera

Camera 0.00

Camera

0.00Bagno

0.00

-TOTALI -

Bagno

P1

Loggia 10.80

2.70

2.70

2.70

2.70

2.70

2.70

2.70

2.70

2.70Loggia

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

2.70Loggia P1

8.90

2.96

4.81

11.15

15.96

6.75

0.00

12.38

102.34

0.00 10.80

27.25

6.48

108.82

0.00

0.00 5.65 0.00 0.00

0.00

24.03

12.99

30.11

33.43

43.09

7.99

276.33

18.23

0.00

8.90

2.96

4.81

11.15

15.96

6.75

12.38

36.78

9.68

3.14

11.08

0.00Soggiorno

Disimpegno

Loggia

0.00

0.00

0.00

5.53 0.00

Bagno 4.56

Camera

0.00

0.00

Camera

10.43

Bagno

0.00

16.15 0.00

TOTALI - 86.92

Loggia

P2

10.29

24.47

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P2

Ripostiglio

Poggiolo 0.00 3.75P2

Soggiorno

Disimpegno

Ripostiglio

0.00

0.00

0.00

0.00Camera

Camera 0.00

Camera

0.00Bagno

0.00

-TOTALI -

Bagno

Loggia 10.80

Loggia

- -

Loggia

8.90

2.96

4.81

11.15

15.96

6.75

0.00

12.38

102.34

0.00 10.80

27.25

6.48

118.69

0.00 5.65 3.39

6.48

8.90

2.96

4.81

11.15

15.96

6.75

12.38

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P2

9.68

3.14

11.08

Disimpegno

Loggia

0.00

0.00

0.00

5.53 0.00

Bagno 4.56

Camera

0.00

0.00

Camera

10.43

Bagno

0.00

16.15 0.00

TOTALI - 86.92

Loggia 10.29

24.47

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P2

Ripostiglio

101.60

Poggiolo 0.00 3.75 2.25P2

6.26

6.07

10.69

3.18

11.17

5.59

4.56

16.27

Disimpegno

Ripostiglio

0.00

0.00

0.00

0.00Camera

Camera 0.00

Camera

0.00Bagno

0.00

TOTALI -

Bagno

Loggia 10.80

Loggia

Loggia

8.90

2.96

4.81

11.15

15.96

6.75

0.00

12.38

102.34

0.00 10.80

27.25

6.48

118.69

0.00 5.65 3.39

6.48

8.90

2.96

4.81

11.15

15.96

6.75

12.38

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P2

21.39

21.39

21.39

21.39

21.39

21.39

21.39

21.39

21.39

63.10

63.10

63.10

63.10

63.10

63.10

63.10

63.10

63.10
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COMUNE DI SPINEA - CITTA' METROPOLITANA DI VENEZIA

arch. STEFANO RANDO  ing. OSVALDO STELLA

31

Via C.Colombo 21/A 30035 MIRANO (VE) - Tel. e fax: 041/432855  E-mail: ing.stella@tin.it

os01

in Spinea (VE), via G. Carducci - C.T.: Foglio 5, mappali: 65, 422, 1689, 1691, 1692, 1693, 1694, 1706

02/2020

DEL PROGETTO NORMA N. 32

via Roma 262/B - 30038 SPINEA (VE)

TABELLE SUPERFICI E VOLUMI NETTI

STATO DI PROGETTO FABBRICATO B:

Oggetto:

PIANO URBANISTICO ATTUATIVO (P.U.A.)

1I

10.95 0.00Ingresso 2.70PT 29.5710.95 - -

10.95Ingresso 0.00PT 2.70 29.57 - -10.95

2I

3M

2.56Ingresso 0.00 2.70P1 6.91 - -2.56

Ingresso 0.00 2.70P1 - -3.57 9.643.57

4N

2.56Ingresso 0.00 2.70P1 6.91 - -2.56

Disimpegno P1

P2

5M

0.00 2.70

-

-

- -

-

-

- -

-

- -

-

- -

35.86 96.8235.86 12.15>1/8 12.15>1/8

1.68>1/8 1.68>1/8

1.68>1/8 1.68>1/8

3.60>1/8 3.60>1/8

1.68>1/8 1.68>1/8

0.00 2.70 - -3.57 9.643.57

6N

7M

-101.60

97.53

27.59

8.95

15.76

46.03

31.58

0.00

13.00

0.00

247.74

- -

- -

2.25 0.00 - -

6.26

6.17 - -

- -

- -

34.22

9.68

3.14

11.08

5.53

4.56

16.15

11.61>1/8 11.61>1/8

1.68>1/8 1.68>1/8

- -

1.12>1/8 1.12>1/8

3.60>1/8 3.60>1/8

2.56Ingresso 0.00 2.85 7.30 - -2.56

P2

0.00

-

-

- -

-

-

- -

-

- -

-

- -

35.86

0.00

0.00

102.20

25.37

13.71

31.78

35.28

45.49

8.44

291.68

19.24

0.00

35.86 12.15>1/8 12.15>1/8

1.68>1/8 1.68>1/8

1.68>1/8 1.68>1/8

3.60>1/8 3.60>1/8

1.68>1/8 1.68>1/8

Ingresso 0.00 - -3.57 10.173.57

8N

2.85

2.85

2.85

2.85

2.85

2.85

2.85

2.85

2.85

2.85

36.78 0.00Soggiorno P2

P2

-

97.53

27.59

8.95

15.76

46.03

31.58

0.00

13.00

0.00

247.74

- -

- -

0.00 - -

- -

- -

- -

34.22 11.61>1/8 11.61>1/8

1.68>1/8 1.68>1/8

- -

1.12>1/8 1.12>1/8

3.60>1/8 3.60>1/8

2.56Ingresso 0.00 2.85 7.30 - -2.56

2.85

2.85

2.85

2.85

2.85

2.85

2.85

2.85

2.85

2.859M

2.85

2.85

2.85

2.85

2.85

2.85

2.85

2.85

2.85

2.85

2.85

2.85

10N

- - -

P2

P2

0.00

-

-

- -

-

-

- -

-

- -

-

- -

35.86

0.00

0.00

102.20

25.37

13.71

31.78

35.28

45.49

8.44

291.68

19.24

0.00

35.86 12.15>1/8 12.15>1/8

1.68>1/8 1.68>1/8

1.68>1/8 1.68>1/8

3.60>1/8 3.60>1/8

1.68>1/8 1.68>1/8

Ingresso 0.00 - -3.57 10.173.57 2.85

2.85

2.85

2.85

2.85

2.85

2.85

2.85

2.85

2.85

2.85

2.85

Soggiorno


